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сдаю квартиру от собственника

Самара, Россия

сдаю 1-комн.квартиру, Молодогвардейская/Первомайская, 6-й этаж 9-ти эт.дома, общая 35кв.м, жилая 19кв.м, кухня 7кв.м, с/у

раздельный, меблированная, телефон, жел.дверь, 12000руб.плюс свет, телефон

  

 Цена: 12 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

глезеров михаил 89272055346
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